
智能

前瞻

精進十二月份重要訊息

114下舊生網路選課繳費
學費減免網路登錄

請至教務行政資訊系統選課

學費減免請至中心辦理

114下學費減免現場繳件
(上班日受理)

114下舊生轉區、轉科組

114上單科退選不退費
申請截止日

114下新生選課輔導線上說明會

114下新生現場註冊選課

傳送114上大學部
畢業初審結果通知

114下線上逾期補選課及
補繳費

請至所屬中心辦理

請至所屬中心辦理

學生事務處公告

請至所屬中心選課

請至所屬中心辦理

學生事務處
Office of Student Affairs

CONNECT WITH NOU

空大首頁 學務處首頁

請至所屬中心辦理

請至教務行政資訊系統查詢

114下線上逾期補辦學費
減免及現場繳件(上班日受理)

114下註冊選課繳費截止日

請至所屬中心辦理

請至臺銀、超商繳費
或線上刷卡

相關事項如有異動更新，請以網路最新公告為準。

12/01-12/20

12/01-12/20

12/01-12/31

12/05

12/06

12/13-12/14

12/23

12/23-12/31

12/23-12/31

12/31

114上期中考考試成績
受理學生申請複查 請至所屬中心辦理11/26-12/04


