

# 十二月份重要訊息

11/26-12/04	114上期中考考試成績 受理學生申請複查	請至所屬中心辦理
12/01-12/20	114下舊生網路選課繳費 學費減免網路登錄	請至教務行政資訊系統選課 學費減免請至中心辦理
12/01-12/20	114下學費減免現場繳件 (上班日受理)	請至所屬中心辦理
12/01-12/31	114下舊生轉區、轉科組	請至所屬中心辦理
12/05	114上單科退選不退費 申請截止日	請至所屬中心辦理
12/06	114下新生選課輔導線上說明會	學生事務處公告
12/13-12/14	114下新生現場註冊選課	請至所屬中心選課
12/23	傳送114上大學部 畢業初審結果通知	請至教務行政資訊系統查詢
12/23-12/31	114下線上逾期補選課及 補繳費	請至所屬中心辦理
12/23-12/31	114下線上逾期補辦學費 減免及現場繳件(上班日受理)	請至所屬中心辦理
12/31	114下註冊選課繳費截止日	請至臺銀、超商繳費 或線上刷卡

相關事項如有異動更新，請以網路最新公告為準。



CONNECT WITH NOU

空大首頁 • 學務處首頁 •   



學生事務處  
Office of Student Affairs

